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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 57 374 603,06 52 011 439,28 16 555 999,00 364 946,11 12 482 538,00 13 002 305,45 9 605 650,72 0,00 5 363 163,78 153 889,18 5 209 274,60

Wykonanie 2018 61 777 437,45 57 441 745,25 18 641 764,00 420 520,07 12 053 845,00 15 207 221,68 11 118 394,50 0,00 4 335 692,20 50 395,50 4 285 296,70

Plan 3 kw. 2019 72 712 386,06 60 430 890,06 20 561 065,00 400 000,00 12 385 591,00 14 810 907,06 12 273 327,00 0,00 12 281 496,00 9 855,00 12 271 641,00

Wykonanie 2019 72 712 386,06 60 430 890,06 20 561 065,00 400 000,00 12 385 591,00 14 810 907,06 12 273 327,00 0,00 12 281 496,00 9 855,00 12 271 641,00

2020 79 448 539,00 61 036 379,00 20 664 347,00 400 000,00 14 032 291,00 12 422 705,00 13 517 036,00 0,00 18 412 160,00 4 380,00 18 407 780,00

2021 62 741 958,00 62 741 958,00 21 601 969,00 420 250,00 12 710 045,00 15 384 931,00 12 624 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 64 310 507,00 64 310 507,00 22 142 018,00 430 756,00 13 027 796,00 15 769 554,00 12 940 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 65 918 270,00 65 918 270,00 22 695 568,00 441 525,00 13 353 491,00 16 163 793,00 13 263 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 67 566 227,00 67 566 227,00 23 262 957,00 452 563,00 13 687 328,00 16 567 888,00 13 595 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 69 255 383,00 69 255 383,00 23 844 531,00 463 877,00 14 029 511,00 16 982 085,00 13 935 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 70 986 768,00 70 986 768,00 24 440 644,00 475 474,00 14 380 249,00 17 406 637,00 14 283 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 72 761 437,00 72 761 437,00 25 051 660,00 487 361,00 14 739 755,00 17 841 803,00 14 640 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 74 580 473,00 74 580 473,00 25 677 952,00 499 545,00 15 108 249,00 18 287 848,00 15 006 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 76 444 985,00 76 444 985,00 26 319 901,00 512 034,00 15 485 955,00 18 745 044,00 15 382 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 78 356 110,00 78 356 110,00 26 977 899,00 524 835,00 15 873 104,00 19 213 670,00 15 766 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 80 315 013,00 80 315 013,00 27 652 346,00 537 956,00 16 269 932,00 19 694 012,00 16 160 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 82 322 888,00 82 322 888,00 28 343 655,00 551 405,00 16 676 680,00 20 186 362,00 16 564 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2033 84 380 960,00 84 380 960,00 29 052 246,00 565 190,00 17 093 597,00 20 691 021,00 16 978 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 86 490 484,00 86 490 484,00 29 778 552,00 579 320,00 17 520 937,00 21 208 297,00 17 403 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 88 652 746,00 88 652 746,00 30 523 016,00 593 803,00 17 958 960,00 21 738 504,00 17 838 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 90 869 065,00 90 869 065,00 31 286 091,00 608 648,00 18 407 934,00 22 281 967,00 18 284 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 93 140 792,00 93 140 792,00 32 068 243,00 623 864,00 18 868 132,00 22 839 016,00 18 415 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 95 469 312,00 95 469 312,00 32 869 949,00 639 461,00 19 339 835,00 23 409 991,00 19 210 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 97 856 045,00 97 856 045,00 33 691 698,00 655 448,00 19 823 331,00 23 995 241,00 19 690 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 100 302 446,00 100 302 446,00 34 533 990,00 671 834,00 20 318 914,00 24 595 122,00 20 182 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 102 810 007,00 102 810 007,00 35 397 340,00 688 630,00 20 826 887,00 25 210 000,00 20 687 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 105 380 257,00 105 380 257,00 36 282 274,00 705 846,00 21 347 559,00 25 840 250,00 21 204 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 53 487 480,38 48 008 854,06 23 170 364,14 0,00 0,00 2 084 006,30 0,00 0,00 5 478 626,32 5 453 516,32 0,00

Wykonanie 2018 62 441 283,16 51 436 793,07 25 263 699,97 0,00 0,00 2 079 776,60 0,00 0,00 11 004 490,09 11 004 490,09 0,00

Plan 3 kw. 2019 72 712 386,06 56 014 288,06 27 564 139,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 16 698 098,00 16 698 098,00 577 467,00

Wykonanie 2019 72 712 386,06 56 014 288,06 27 564 139,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 16 698 098,00 16 698 098,00 577 467,00

2020 80 948 539,00 58 418 044,00 32 886 216,00 0,00 0,00 2 213 815,00 0,00 0,00 22 530 495,00 22 530 495,00 262 102,00

2021 60 406 958,00 60 406 958,00 28 617 680,00 0,00 0,00 2 128 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 61 375 507,00 61 375 507,00 29 333 122,00 0,00 0,00 2 033 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 62 583 270,00 62 583 270,00 30 066 450,00 0,00 0,00 1 913 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 63 931 227,00 63 931 227,00 30 818 111,00 0,00 0,00 1 776 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 65 520 383,00 65 520 383,00 31 588 564,00 0,00 0,00 1 628 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 67 151 768,00 67 151 768,00 32 378 278,00 0,00 0,00 1 475 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 68 956 437,00 68 956 437,00 33 187 735,00 0,00 0,00 1 318 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 71 980 473,00 71 980 473,00 34 017 428,00 0,00 0,00 1 162 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 73 844 985,00 73 844 985,00 34 867 864,00 0,00 0,00 1 084 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 75 756 110,00 75 756 110,00 35 739 561,00 0,00 0,00 1 006 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 77 715 013,00 77 715 013,00 36 633 050,00 0,00 0,00 928 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 79 722 888,00 79 722 888,00 37 548 876,00 0,00 0,00 850 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 81 780 960,00 81 780 960,00 38 487 598,00 0,00 0,00 772 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 83 890 484,00 83 890 484,00 39 449 788,00 0,00 0,00 694 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 86 052 746,00 86 052 746,00 40 436 033,00 0,00 0,00 616 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2036 88 269 065,00 88 269 065,00 41 446 934,00 0,00 0,00 538 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 90 540 792,00 90 540 792,00 42 483 107,00 0,00 0,00 460 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 92 869 312,00 92 869 312,00 43 545 185,00 0,00 0,00 382 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 95 256 045,00 95 256 045,00 44 633 815,00 0,00 0,00 304 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 97 702 446,00 97 702 446,00 45 749 660,00 0,00 0,00 226 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 100 210 007,00 100 210 007,00 46 893 402,00 0,00 0,00 148 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 103 013 781,35 102 613 781,35 48 065 737,00 0,00 0,00 70 995,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.31

za organ stanowiący Karol Zieleński



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2017 3 887 122,68 0,00 8 010 480,33 0,00 0,00 0,00 0,00 8 010 480,33 0,00

Wykonanie 2018 -663 845,71 0,00 11 897 603,01 0,00 0,00 0,00 0,00 11 897 603,01 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 1 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 000,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 1 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 000,00 0,00

2020 -1 500 000,00 0,00 3 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 535 000,00 1 500 000,00

2021 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 935 000,00 2 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 335 000,00 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 635 000,00 3 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 735 000,00 3 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 835 000,00 3 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 805 000,00 3 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2037 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 2 366 475,65 2 366 475,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 000,00 1 735 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 000,00 1 735 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 000,00 2 035 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 935 000,00 2 935 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 000,00 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 635 000,00 3 635 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735 000,00 3 735 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 000,00 3 835 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 805 000,00 3 805 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366 475,65 2 366 475,65 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 67 586 475,65 0,00 4 002 585,22 12 013 065,55

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 66 151 475,65 0,00 6 004 952,18 17 902 555,19

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 64 416 475,65 0,00 4 416 602,00 6 151 602,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 64 416 475,65 0,00 4 416 602,00 6 151 602,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 381 475,65 0,00 2 618 335,00 6 153 335,00

2021 x x x x 0,00 60 046 475,65 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00

2022 x x x x 0,00 57 111 475,65 0,00 2 935 000,00 2 935 000,00

2023 x x x x 0,00 53 776 475,65 0,00 3 335 000,00 3 335 000,00

2024 x x x x 0,00 50 141 475,65 0,00 3 635 000,00 3 635 000,00

2025 x x x x 0,00 46 406 475,65 0,00 3 735 000,00 3 735 000,00

2026 x x x x 0,00 42 571 475,65 0,00 3 835 000,00 3 835 000,00

2027 x x x x 0,00 38 766 475,65 0,00 3 805 000,00 3 805 000,00

2028 x x x x 0,00 36 166 475,65 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

2029 x x x x 0,00 33 566 475,65 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

2030 x x x x 0,00 30 966 475,65 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

2031 x x x x 0,00 28 366 475,65 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

2032 x x x x 0,00 25 766 475,65 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

2033 x x x x 0,00 23 166 475,65 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

2034 x x x x 0,00 20 566 475,65 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

2035 x x x x 0,00 17 966 475,65 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

2036 x x x x 0,00 15 366 475,65 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2037 x x x x 0,00 12 766 475,65 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

2038 x x x x 0,00 10 166 475,65 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

2039 x x x x 0,00 7 566 475,65 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

2040 x x x x 0,00 4 966 475,65 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

2041 x x x x 0,00 2 366 475,65 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

2042 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 766 475,65 2 766 475,65
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x10,17%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,93%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 14,59% x x x x9,79%

Wykonanie 2019 0,00% 14,59% x x x x9,79%

2020 8,74% 10,20% 11,30% 11,30% TAK TAK5,66%

2021 9,42% 9,69% 9,79% 9,79% TAK TAK5,20%

2022 10,23% 10,29% 6,88% 6,88% NIE NIE6,10%

2023 10,55% 10,55% 5,65% 5,65% NIE NIE6,70%

2024 10,61% 10,61% 6,00% 6,00% NIE NIE7,13%

2025 10,26% 10,26% 6,64% 6,64% NIE NIEx

2026 9,91% 9,91% 10,88% 10,88% TAK TAKx

2027 9,33% 9,33% 10,22% 10,22% TAK TAKx

2028 6,68% 6,68% 10,09% 10,09% TAK TAKx

2029 6,39% 6,39% 9,66% 9,66% TAK TAKx

2030 6,10% 6,10% 9,10% 9,10% TAK TAKx

2031 5,82% 5,82% 8,47% 8,47% TAK TAKx

2032 5,55% 5,55% 7,78% 7,78% TAK TAKx

2033 5,30% 5,30% 7,11% 7,11% TAK TAKx

2034 5,05% 5,05% 6,45% 6,45% TAK TAKx

2035 4,81% 4,81% 5,84% 5,84% TAK TAKx

2036 4,58% 4,58% 5,57% 5,57% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2037 4,35% 4,35% 5,32% 5,32% TAK TAKx

2038 4,14% 4,14% 5,07% 5,07% TAK TAKx

2039 3,93% 3,93% 4,83% 4,83% TAK TAKx

2040 3,73% 3,73% 4,59% 4,59% TAK TAKx

2041 3,54% 3,54% 4,37% 4,37% TAK TAKx

2042 3,06% 3,57% 4,15% 4,15% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 1 702 974,45 1 702 974,45 1 591 509,54 166 000,00 166 000,00 151 297,45 1 514 524,63 1 514 524,63 1 267 634,60

Wykonanie 2018 1 793 830,29 1 793 830,29 1 707 711,65 152 224,55 152 224,55 152 224,55 1 622 183,05 1 622 183,05 1 356 715,99

Plan 3 kw. 2019 2 029 312,00 2 029 312,00 1 957 860,00 2 043 500,00 2 043 500,00 2 043 500,00 2 068 302,00 2 068 302,00 1 957 860,00

Wykonanie 2019 2 029 312,00 2 029 312,00 1 957 860,00 2 043 500,00 2 043 500,00 2 043 500,00 2 068 302,00 2 068 302,00 1 957 860,00

2020 1 237 812,00 1 237 812,00 1 176 856,00 0,00 0,00 0,00 1 366 662,00 1 366 662,00 1 176 856,00

2021 782 754,00 782 754,00 731 089,00 0,00 0,00 0,00 909 601,00 909 601,00 731 088,00

2022 230 212,00 230 212,00 209 822,00 0,00 0,00 0,00 257 932,00 257 932,00 209 822,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 147 053,52 147 053,52 132 896,25 1 551 090,88 1 404 037,36 147 053,52 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 5 503 930,99 5 503 930,99 4 661 347,65 8 406 889,00 2 000 870,00 6 406 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 3 169 798,00 3 169 798,00 2 043 500,00 25 493 810,00 6 739 626,00 18 754 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 169 798,00 3 169 798,00 2 043 500,00 25 493 810,00 6 739 626,00 18 754 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 262 102,00 262 102,00 0,00 11 316 952,00 1 366 662,00 9 950 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 909 601,00 909 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 257 932,00 257 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 1 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 1 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 2 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 2 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 3 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 3 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 3 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 3 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2037 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2038 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2039 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2040 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2041 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2042 2 366 475,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 171 152,00 11 316 952,00 909 601,00 257 932,00 0,00 990 000,00

1.a - wydatki bieżące 5 300 911,00 1 366 662,00 909 601,00 257 932,00 0,00 990 000,00

1.b - wydatki majątkowe 10 870 241,00 9 950 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 482 964,00 1 628 764,00 909 601,00 257 932,00 0,00 990 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 5 300 911,00 1 366 662,00 909 601,00 257 932,00 0,00 990 000,00

1.1.1.1
Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Gorzowskim -
Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Gorzowskim

STAROSTWO
POWIATOWE W

GORZOWIE WLKP.
2016 2022 4 310 911,00 742 849,00 635 914,00 257 932,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Nowa perspektywa - stop wykluczeniu - PCPR 2019 2021 990 000,00 623 813,00 273 687,00 0,00 0,00 990 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 182 053,00 262 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Informatyzacja i modernizacja danych zasobów geodezyjnych
powiatów województwa lubuskiego do świadczenia e-usług

STAROSTWO
POWIATOWE W

GORZOWIE WLKP.
2016 2020 935 553,00 262 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Gorzowskim -
Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Gorzowskim

STAROSTWO
POWIATOWE W

GORZOWIE WLKP.
2016 2022 246 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 688 188,00 9 688 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 688 188,00 9 688 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Przebudowa drogi powiatowej nr 1394F na odcinku Baczyna - Racław -
STAROSTWO

POWIATOWE W
GORZOWIE WLKP.

2019 2020 3 900 778,00 3 900 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi powiatowej nr 1420F na odcinku Wysoka-Ściechów
Etap B -

STAROSTWO
POWIATOWE W

GORZOWIE WLKP.
2019 2020 5 787 410,00 5 787 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr  81/XIV/2019 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 2019-12-30
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